
УЕ.Dпl Е.Ф ].Еr. pcccTi lчсim_ш щ r

протоко"l ,ц

ФЁllу

K).q. кух-ш

нммшовшre мйцiяйiБйи:
(обЕп, дополяФьнм информация) Апфtkр{ця фl4а. Осяовщrc: НМУ

Ивфр{.lия о зшчпк€:
(мя юр лиU! шимФощие, sдрф (юридчсски' и
ФrФч(хлй], ИНН, шфиJ лиU, ФИОпоФ!ыП !ФссJ
#

*парfu.пm@ruридпк\lЛ щре lи50l1,1 ТФьп.rл, К vФrс!,42,
ФючссхиПащас,lи50ll,,, |ольrm.rл, К vарьФ42,ИНН6]2О00l74l.
МrъицхпФьныс хонтDш l{q o8a2]oooo4o2Jo000li Ф 0,},о] 20л t

инррчаш о0 оьрс проьй!iйп iiýйия-i-(чеФ, !fr l п.риод' оЮорц Л9 п.!ш4 {Фдl ы J отбоDа
обDаUов,-!& м, дm по,п}чениt обоsdов'l

Чеф обораобрsф0 (прrvuх пч.р.нил): l ГФl'п,ВuФлхоФ.lJi
9тOор оорfuUоl нс прои lвошФ. мФд rФlхых вм.ЁниП ПлФ оборд JЪ 4lМсф Фущ.флснш лабоDафI,нол деmlьяоФ:

Сrслснu о0 оЬруловйii--
(нФмеювм. обоDчдовsш, зФопскоft !омоD)

ёg_gц!дj:t_9!!цдg!!дrди rcмюкния п мфд:
лопФцlmьнм ллФормrщ{:
(в rcv ч,сл. пD.дФеннб Фsчиком)

2.

з!пв.]€вие об отвgrсгвея rоgгх
резульmты относятся голько к обьекrаv, проulедшиv испытания,
Протокол не должен быть воспроиrведен не в полном обьече беl разрешения НАЦ,
В случае если НАЦ не осущес,IвJlяет и не нес€т ответственности за стадию отбора образцов (образец былпр€достurвлеЕ заказчиком), пол}"lенные резульmты относятся к предосmвлеrrо*rу заЙ"ико" оЬразцу.ндц не fiесет ответственность за информацию, предоставJIенrrуо зак?lзчиком.

Ц!д!!цфшre пошmт.ля норматявядя доtýмевтацияl,
2

-!
--1l

6

углерода оксид

0,022
0,048
0,055

Вш.шфны.tlМlы
вlreц.нныо чФ!ы PMl

0,00]L
8

0.02
0,0

!Ф9шdцы;ПаФщ РМ4
0.0

в}еше ные чаФищ PMl0 шrм]

!!!]!д (пэп_i_lм)
Руко!одсво по эксплrtвцлп

уФкв4|з,000.006 рэ

о_ксшол

ФОDМФЬД.ГИД
0,007

20,

2LL
2з,
й
2L
26.

сreФ 
",<,е,"*хl,-Бо,ор.дов сл,t;Б-

025

Окоtrчанхе протокола

техник нил Экоос
В.А. Шашенхо

поФ ]кФогиче.хиfi пе.елпжн.п

.есь лDслельных }глеводоDодов с,н,{.н,,


